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fragezime si gust de neegalat

Denumire producétor/
Manufacturer name:
Adresa producator /
Manufacturer address:

Denumire produs /
Product name

Tara de origine /
Country of origin:

1. Descriere produs / Product description

Caracteristici organoleptice /
Organoleptic characteristics

Statut /
Status
Aroma / Gust /

Taste / Flavour
Textura / Texture

Culoare / Color

Vedere in sectiune transversala /
Product cross-section view

Greutate bucata /
Piece weight

Termen de valabilitate / Shelf life

Conditii de depozitare / Storage conditions

INFORMATII PRODUS
PRODUCT SPECIFICATIONS

AGILE DEVELOPMENT SRL

sos. Giurgiului 33A
Jilava, lIifov, ROMANIA

Muschi de vita, fragezit
Tenderized beef tenderloin

ROMANIA

Muschi de vita fara sidef, fara curelusa— carne de vita
fragezita, congelata, gata de a fi preparata termic dupa
decongelare /

Frozen beef peeled tenderloin, chain off, ready to cook
after thawing.

Carne nepreparata. Produs congelat rapid. /

Unprepared meat. Quick frozen product.

Caracteristice carnii de vita, fara gust si miros strain. /
Native to beef meat, without foreign taste and odour.

Fraged3, suculenta / Tender, juicy.

Caracteristica bucatilor de carne de vita congelata /
Typical for frozen beef meat.

Caracteristica bucatilor de carne de vita congelata /
Typical for frozen beef meat.

Variabila, 200—220g /240—-260 g
Variable, 200—220g /240-260 g
lan/1year

-18°C



2. Lista ingredientelor, tara /
Ingredients, country of origin
Muschi de vita Romania

Beef tenderloin

Apa / Water Romania
Romania

Sare iodata/ lodized Salt

Dextroza Romania
Arome naturale Romania
Condimente / Spices Romania
Enzime/ Enzymes Mexico

Potentiator de aroma Romania

3. Preparare /
Cooking

Produsul necesita decongelare, apoi poate fi gatit ca
orice bucata de carne de vita cruda /

The product needs defrosting before cooking. Then, it
can be cooked like any other raw beef meat.

4. Valori nutritionale la 100 g produs /

Nutrition facts per 100 g of product

Valoare energetica, kcal (kJ) /

138 (574)
Energy value, kcal (kJ)
Grasimi / 7,15g
Fats
Din care acizi grasi saturati / 197¢g

Of which saturated fatty acids



Glucide /
Carbohydrates

Din care zaharuri /
Of which, sugars

Proteine /
Proteins

Sare /
Salt

5. Caracteristici microbiologice /

Microbiological characteristics

Absenta bacteriilor coliforme, Salmonella si L.

monocytogenes /

0,65g

0,43 g

26,5g

09¢g

The absence of coliform bacteria, Salmonella and L.

monocytogenes.

6. Informatii despre alergeni /
Allergen information

Prezenta in produs ca ingredient sau
posibila contaminare
incrucisata /

Presence in product as an ingredient or
possible crosscontamination with:

Cereale care contin gluten si produse
derivate/

Cereals containing gluten and products
thereof

Crustacee si produse derivate /
Crustaceans and products thereof

Oua si produse derivate / Eggs and
products thereof

Prezenta ca ingredient /
As an ingredient

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Posibilitatea contaminarii
incrucisate /
Possible crosscontamination

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No



Peste si produse derivate / Fish and
products thereof

Arahide si produse derivate / Peanuts
and products thereof

Soia si produse derivate /
Soybeans and products thereof

Lapte si produse derivate (inclusiv
lactoza) /

Milk and products thereof (including
lactose)

Nuci si produse derivate /

Nuts and products thereof

Telina si produse derivate /
Celery and products thereof

Mustar si produse derivate / Mustard
and products thereof

Seminte de susan si produse derivate /
Sesame seeds and products thereof

Dioxid de sulf, sulfiti in concentratii de
peste 10 mg / kg /

Sulphur dioxide, sulphites at
concentrations of more than 10 mg/kg
Lupin si produse derivate /

Lupin and products thereof

Moluste si produse derivate /
Mollusks and products thereof

7. Trasabilitate /

Traceability

Data productiei si a congelarii, Data expirarii, Lot /

Production and freezing date, Expiry date, Batch no.

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No

Nu/ No



8. Ambalare /

Packaging
Tip / Numarul Masa neta Masa bruta
Type pachete/cutii/ Net weight Gross weight
Number of
packages/box
Primar / 1 punga de plastic 200-220g 205-225¢g
. vidata 240-260g 245-265g
Primary 1 vacuum sealed
plastic bag
Secundar / Cutie carton 12 kgs 12,6 kgs
Secondary Carton box

9. Conditii de transport si depozitare /
Transportation and storage conditions

Produsul se transporta in autoutilitare frigorifice ce asigura pastrarea produsului la temperatura de -18° C, cu
respectarea normelor si reglementarilor de

transport de marfuri perisabile, aplicabile pentru acest tip de transport. Transportul produsului fara ambalaj de
transport este interzis. Conditii de depozitare: A se pastra in congelator la -18° C. /

Product should be transported in freezing vans/trucks/containers, ensuring the retention of the products'
temperature. Transportation of the product without packing is forbidden. Storage: keep frozen at -18 C.

10. Atentionare /
Warning
A nu se re-congela dupa decongelare /

Do not refreeze after thawing

12. Distributie /
Distribution
Restaurante, catering.

Restaurants, catering units.



